
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XV сесія VII скликання) 

 

16.02.2018 м. Кривий Ріг № 160 

 

  ┌Про внесення змін до рішення район-┐ 

ної  в  місті ради  від  23.12.2016 № 86  

«Про затвердження Програми   реа- 

лізації заходів щодо благоустрою та 

забезпечення оформлення технічної 

документації   на  нерухоме   майно, 

визнане     відумерлою    спадщиною, 

на 2017 – 2019 роки» 
 

З метою забезпечення благоустрою Довгинцівського району, керуючись 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій 

населених пунктів», статтею 91 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, від 

23.11.2016 № 1094 «Про передачу окремих об’єктів благоустрою від управління 

благоустрою та житлової політики виконкому Криворізької міської ради на 

балансовий облік виконкомів районних у місті рад» та від 10.01.2018 № 18 

«Про зарахування квартир до житлового фонду соціального призначення», 

районна в місті рада вирішила: 
  

 1. Унести зміни до рішення районної в місті ради від 23.12.2016 № 86  

«Про затвердження Програми реалізації заходів щодо благоустрою та 

забезпечення оформлення технічної документації на нерухоме майно, визнане    

відумерлою спадщиною, на 2017 – 2019 роки», а саме: 
 

– пункт 1 рішення викласти в наступній редакції: 
 

 «1. Затвердити Програму реалізації заходів щодо благоустрою та 

забезпечення оформлення технічної документації на нерухоме майно, визнане 

відумерлою спадщиною, на 2017 – 2019 роки у сумі  22 368 001 грн  (двадцять 

два мільйони триста шістдесят вісім тисяч одна гривня) (додаток)». 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань забудови, земельних відносин, комунального 

господарства, транспорту та зв’язку (Шурупова Л.І.), координацію – на 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Суворова О.О. та на відділ з питань благоустрою, транспорту та житла 

виконкому районної в місті ради (Щур Д.С.). 

 
Голова районної в місті ради                                І.Ратінов 


